
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 18 листопада 2016 року                                                                 № 180
    

  м. Кропивницький

Про особливості проведення 
закупівель за бюджетні кошти 
товарів, робіт та послуг

Враховуючи постанову Верховної Ради України від 27 січня 2015 року
№ 129 “Про Звернення Верховної  Ради України до Організації  Об'єднаних
Націй,  Європейського  Парламенту,  Парламентської  Асамблеї  Ради  Європи,
Парламентської  Асамблеї  НАТО,  Парламентської  Асамблеї  ОБСЄ,
Парламентської Асамблеї ГУАМ, національних парламентів держав світу про
визнання  Російської  Федерації  державою-агресором”,  Указ  Президента
України від 26 травня 2015 року № 287/2015 “Про рішення Ради національної
безпеки  і  оборони  України  від  6  травня  2015  року  “Про  Стратегію
національної безпеки України”, відповідно до статті 43 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати:
розпорядникам  коштів  обласного  бюджету  відповідно  до  статті  4

Закону України  “Про санкції”  та чинного  законодавства  про введення  їх  в
дію, не здійснювати закупівлю товарів, робіт і послуг у юридичних осіб —
резидентів  Російської  Федерації  державної  форми  власності  та  юридичних
осіб,  частка  статутного  капіталу  яких  перебуває  у  власності  Російської
Федерації, а також в інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж
товарів, робіт і послуг походженням з Російської Федерації;

Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації  у  своїй  роботі
керуватися Указом Президента України від 26 травня 2015 року № 287/2015



2

“Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 6 травня
2015 року “Про Стратегію національної безпеки України”.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

